MC LAZIO RACING

6" Prova C. Reg. Lazio FMI MX - 16/09/2018

6 C. Reg. Lazio FMI MX 2018

125 Jun/Sen Crossodromo Borgo S. Maria 1,650 km ._._.

Seconda Manche 16/09/2018 15:10 . ...

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:01:42 . .

.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(10) Tucciarelli Kevin (223) Clementini Marco (146) Bruni Alessandro
1 16:03:47.602 1 16:03:57.881 1 16:04:21.294
2 2:10.388 +1.212 16:05:57.990 2 2:17.340 +0.306 16:06:15.221 2 16:06:42.510
3 2:09.569 +0.393  16:08:07.559 3 16:08:32.255 3 2:22.634 +1.418  16:09:05.144
4 2:10.351 +1.175 16:10:17.910 4 2:17.917 +0.883 16:10:50.172 4 2:25.255 +4.039 16:11:30.399
5 2:10.516 +1.340 16:12:28.426 5 2:18.189 +1.155 16:13:08.361 5 2:23.057 +1.841 16:13:53.456
6 2:11.011 +1.835 16:14:39.437 6 2:18.542 +1.508 16:15:26.903 6 2:23.162 +1.946 16:16:16.618
7 2:12.386 +3.210 16:16:51.823 7 2:18.122 +1.088 16:17:45.025 7 2:23.160 +1.944 16:18:39.778
8 2:11.956 +2.780 16:19:03.779 8 2:19.124 +2.090 16:20:04.149 8 2:23.799 +2.583 16:21:03.577
9 16:21:12.955 9 2:17.672 +0.638 16:22:21.821 9 2:22.893 +1.677 16:23:26.470

(109) Milani Luca (313) Moldovan Leonardo (99) Raso Riccardo
1 16:03:49.042 1 16:03:56.972 1 16:04:12.277
2 2:12.778 +1.167 16:06:01.820 2 16:06:13.419 2 2:26.241 +3.893 16:06:38.518
3 16:08:13.431 3 2:18.475 +2.028 16:08:31.894 3 2:26.440 +4.092 16:09:04.958
4 2:13.590 +1.979 16:10:27.021 4 2:17.851 +1.404 16:10:49.745 4 2:26.409 +4.061 16:11:31.367
5 2:13.697 +2.086 16:12:40.718 5 2:17.852 +1.405 16:13:07.597 5 2:24.038 +1.690 16:13:55.405
6 2:13.662 +2.051 16:14:54.380 6 2:18.368 +1.921 16:15:25.965 6 2:23.208 +0.860 16:16:18.613
7 2:14.629 +3.018 16:17:09.009 7 2:17.779 +1.332 16:17:43.744 7 2:22.966 +0.618 16:18:41.579
8 2:14.825 +3.214 16:19:23.834 8 2:19.151 +2.704 16:20:02.895 8 2:24.360 +2.012 16:21:05.939
9 2:17.634 +6.023 16:21:41.468 9 2:19.505 +3.058 16:22:22.400 9 2:22.348 16:23:28.287

(719) Paris Lorenzo (41) Bastianini Simone (188) Bonanni Cristian
1 16:03:53.441 1 16:04:00.262 1 16:04:03.164
2 2:12.570 +0.311 16:06:06.011 2 2:17.056 +0.670 16:06:17.318 2 2:25.963 +1.769 16:06:29.127
3 16:08:18.270 3 16:08:33.704 3 2:24.194 16:08:53.321
4 2:12.814 +0.555 16:10:31.084 4 2:17.225 +0.839 16:10:50.929 4 2:25.220 +1.026 16:11:18.541
5 2:13.066 +0.807 16:12:44.150 5 2:17.891 +1.505 16:13:08.820 5 2:28.319 +4.125 16:13:46.860
6 2:18.731 +6.472 16:15:02.881 6 2:19.217 +2.831 16:15:28.037 6 2:26.453 +2.259 16:16:13.313
7 2:14.760 +2.501 16:17:17.641 7 2:19.000 +2.614 16:17:47.037 7 2:24.390 +0.196 16:18:37.703
8 2:13.424 +1.165 16:19:31.065 8 2:17.823 +1.437 16:20:04.860 8 2:27.233 +3.039 16:21:04.936
9 2:14.986 +2.727 16:21:46.051 9 2:19.101 +2.715 16:22:23.961 9 2:30.539 +6.345 16:23:35.475

(347) Dell'Ovo Luigi (666) D'Auria Damiano (14) Pace Valerio
1 16:03:46.557 1 16:04:06.210 1 16:04:05.501
2 2:27.846 +16.213 16:06:14.403 2 2:20.448 +1.689 16:06:26.658 2 2:26.226 +2.584 16:06:31.727
3 2:13.517 +1.884 16:08:27.920 3 16:08:45.417 3 2:25.438 +1.796 16:08:57.165
4 2:13.046 +1.413 16:10:40.966 4 2:20.414 +1.655 16:11:05.831 4 2:28.436 +4.794 16:11:25.601
5 16:12:52.599 5 2:20.742 +1.983 16:13:26.573 5 2:25.114 +1.472 16:13:50.715
6 2:19.373 +7.740 16:15:11.972 6 2:20.404 +1.645 16:15:46.977 6 16:16:14.357
7 2:12.889 +1.256 16:17:24.861 7 2:21.781 +3.022 16:18:08.758 7 2:23.986 +0.344 16:18:38.343
8 2:12.112 +0.479 16:19:36.973 8 2:26.714 +7.955 16:20:35.472 8 2:24.618 +0.976 16:21:02.961
9 2:11.953 +0.320 16:21:48.926 9 2:32.611 +13.852 16:23:08.083 9 2:40.720 +17.078 16:23:43.681

(15) Spina Matteo (77) Spina_Stefano (114) Ambrosi Daniele
1 16:03:54.048 1 16:04:10.233 1 16:04:08.954
2 2:17.182 +2.612 16:06:11.230 2 2:25.975 +3.600 16:06:36.208 2 2:26.900 +1.899 16:06:35.854
3 16:08:25.800 3 2:22.867 +0.492 16:08:59.075 3 2:27.053 +2.052 16:09:02.907
4 2:15.416 +0.846 16:10:41.216 4 16:11:21.450 4 2:26.123 +1.122 16:11:29.030
5 2:16.859 +2.289 16:12:58.075 5 2:24.231 +1.856 16:13:45.681 5 2:27.868 +2.867 16:13:56.898
6 2:16.206 +1.636 16:15:14.281 6 2:23.447 +1.072 16:16:09.128 6 2:26.863 +1.862 16:16:23.761
7 2:16.378 +1.808 16:17:30.659 7 2:22.831 +0.456 16:18:31.959 7 16:18:48.762
8 2:18.257 +3.687 16:19:48.916 8 2:25.891 +3.516 16:20:57.850 8 2:27.160 +2.159 16:21:15.922
9 2:18.102 +3.532 16:22:07.018 9 2:25.805 +3.430 16:23:23.655

(916) Onofri Mattia

(544) Fortuna Adriano (443) Perelli Yuri 1 16:04:13.659
1 16:04:04.265 1 16:04:09.684 2 2:27.965 +3.445 16:06:41.624
2 2:17.506 +2.042 16:06:21.771 2 2:25.305 +2.814 16:06:34.989 3 2:27.931 +3.411 16:09:09.555
3 2:17.163 +1.699 16:08:38.934 3 2:22.874 +0.383 16:08:57.863 4 2:28.997 +4.477 16:11:38.552
4 2:16.280 +0.816 16:10:55.214 4 16:11:20.354 5 2:26.680 +2.160 16:14:05.232
5 16:13:10.678 5 2:23.089 +0.598 16:13:43.443 6 16:16:29.752
6 2:16.534 +1.070 16:15:27.212 6 2:25.241 +2.750 16:16:08.684 7 2:24.923 +0.403 16:18:54.675
7 2:18.483 +3.019 16:17:45.695 7 2:25.617 +3.126 16:18:34.301 8 2:25.802 +1.282 16:21:20.477
8 2:16.751 +1.287 16:20:02.446 8 2:25.371 +2.880 16:20:59.672
9 2:16.493 +1.029 16:22:18.939 9 2:25.086 +2.595 16:23:24.758 (369) Manzetti Gregorio
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MC LAZIO RACING

6" Prova C. Reg. Lazio FMI MX - 16/09/2018

6 C. Reg. Lazio FMI MX 2018

125 Jun/Sen

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:01:42

Crossodromo Borgo S. Maria 1,650 km

1670972018 15:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 16:04:02.838
2 2:25.562 +2.062 16:06:28.400
3 16:08:51.900
4 2:25.347 +1.847 16:11:17.247
5 2:23.787 +0.287 16:13:41.034
6 2:24.800 +1.300 16:16:05.834
7 2:25.474 +1.974 16:18:31.308
8 2:56.570 +33.070 16:21:27.878
(141) De Martini Luca
1 16:04:11.127
2 2:26.639 +3.095 16:06:37.766
3 2:24.412 +0.868 16:09:02.178
4 2:25.946 +2.402 16:11:28.124
5 2:23.828 +0.284 16:13:51.952
6 16:16:15.496
7 2:31.696 +8.152 16:18:47.192
8 2:43.392 +19.848 16:21:30.584
(601) De Silvestri Gabriele
1 16:04:15.895
2 16:06:47.536
3 2:32.676 +1.035 16:09:20.212
4 2:33.288 +1.647 16:11:53.500
5 2:32.862 +1.221 16:14:26.362
6 2:35.668 +4.027 16:17:02.030
7 2:39.843 +8.202 16:19:41.873
8 2:42.195 +10.554 16:22:24.068
(287) Fortuna Luca
1 16:04:08.765
2 3:04.870 16:07:13.635

Giro lempo del Giro

Diff

Ora

Giro Tempo del Giro
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